folidi denariorum in parrochia fuelme legalium et datiuorum,

nobif et noftrif fucceflbribuf ad luminaria fuperiorif altarif
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Doftri Mon&fterii in G-yuelberg craftino beati Martini

Epifcopi byemaÜB quouif anno perpetae preTentanda. Quarta

tarnen parte filue bonif in Kotinc adiacentif bonif in

Strunckede remanente eo iure quo ipfa quarta parf ßlue

eifdem bonif in Strunckede hactenuf pertinebat Condictum

eß: etiam, quandocunqne alicui manui dictomm coniugium (sie!)

aut fucrum fuccelTorum ipfa bona de manu . . abbatüTe nofbi

monafterü et pro tempore exiftentif porrigi contingerent,

recepto vno talento cere de qualibet manu ipfa bona reci-

pienda et non magif, et dicta bona cum vniuerlif fuif iuribuf

et attinentüf vni aut duabuf vel tribuf manibuf, fi neceife

fuerit, porriguntur, non obftante contradictione quacunque.

Pro hiis vero eifdem Theloni et Gertrudi coniugibuf confrater-

nitatem noftri monafterü et ordinif dedimus et damus per

prefentef, vt eorum memoriam, tamquam fororum et fratnun

nollrorum in Monafterio noftro et ordine perpetue celebretnr,

follempnitatibuf debitif et confuetif. Ne autem aliqua

abbatifla noftrorum fucceflbrum prefatif Theloni et Gertrudi

coniugibuf fuifque heredibuf iuf eorum in iplif bonif, quemad-

modum fuperiuf exprimitur, infringere prefumat, haf prefentef

literaf eifdem cum figillo noftro tradidimuf firmiter communi-

taf in teftimoniimi fuper eo. Actum et datum Anno domini

Millefimo Trecentefimo vicefimo fecundo, Dominica ante diem

beate Margarete virginif.

©iegel abgefallen.

3, ä6t ©olf^arb »on ©leflbutfj belehnt beit SoitBent ©eeeteberg mit

bem Bojt a:^Io öon SWufenlotten »or ben abteilic^en ?e^n«raanncn

aufgetoffenen Oute „afi^Ientufen" bei ©eBelaberg. 1343, 16. «^Jtil.

NosWolfarduB dei gracia Abbaa Monafterü Sjbergen-

fia, ordinis fancti Benedicti, Colonienifa diocefis. Notom

facimus vniuerfis prefencia infpectunB. Cum Tylo de

Mulenkotten bona dicta de Mjlenkufen fita apud Gyuelf-

berghe, que a nobis nomine feodi optinebat, nobis in prefentia

noftromm fidelium infrafcriptorum refignauerit et ea ßeligioris

perfonis, AbbatiCfe et . . Conuentuj Monialium Monafterü

in Gyuelfberghe ordinis CyÄercienfia cum inftancia concedi
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poftolauerit, quod nos precibus predicti Tylonis inclinati

Goifwinum dictum zobbe Paftorem Ecclefie in Swertene
ad vfum et vtilitatem . . AbbatiJTe et . . Conuentus earundem